



CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Město Jeseník

Zakázka: Tyršova 258, byt č. 4 – p. Tokarová – lino + odsavač par

Položkový rozpočet:

Položka (materiál , práce) - Podlaha (Lina)	m.j	Počet m.j	Cena m.j	Celkem
PVC objektové zátěžové + montáž	m ²	8	950,-	7.600,00
Celoplošné prošroubování podlahy	m ²	8	150,-	1.200,00
DM – soklu PVC	bm	12	90,-	1.080,00
Přestěrkování spojů elastickým lepidlem + síťovina	m ²	8	75,-	600,00
Odsavač - ZANUSSI ZHT 630 + montáž	ks	1	1.990,-	1.990,00
CENA CELKEM BEZ DPH				12.470,-KČ
Stěrkování spojů , bandážování , celoplošné prošroubování , soklování PVC				

OSTATNÍ NÁKLADY				
VRN (doprava,přesun hmot, Režie)	kpl	1,00	1.450,-	1.450,-KČ
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH	-	-	-	1.450,-KČ

CENA CELKEM BEZ DPH	-	-	-	13.920,-KČ
----------------------------	----------	----------	----------	-------------------

Záruční doba Lina	24 měsíců
--------------------------	------------------

V Jeseníku dne 08.01.2018

S pozdravem René Švancara